
UCHWAŁA NR XX/191/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Swarzędz dla Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz 1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej                 
ze środków budżetu Gminy Swarzędz na rok 2025 w łącznej kwocie 200.000,00zł                                 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji inwestycji pn.: "Remont nawierzchni drogi 
wojewódzkiej nr 194 na odcinku Kobylnica- Biskupice". 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Swarzędz a Województwem 
Wielkopolskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: 24EFA7D0-51E1-4A59-8F17-4F69D090A9FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przedmiotowa uchwała ma na celu udzielenie z budżetu Gminy Swarzędz na rok 2025 pomocy 
finansowej w kwocie 200.000,00 zł Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów realizacji inwestycji pn.: "Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 194 na 
odcinku Kobylnica- Biskupice". Inwestorem całego przedsięwzięcia o wartości kosztorysowej  
wynoszącej 4,2 mln zł będzie Województwo Wielkopolskie. Realizacja zadania poprawi 
bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz usprawni komunikację samochodową na 
przedmiotowym odcinku drogi wojewódzkiej, zlokalizowanym częściowo na terenie Gminy 
Swarzędz.  
 

Id: 24EFA7D0-51E1-4A59-8F17-4F69D090A9FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/191/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-07-01T09:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




